SIEMENS

Karta informacyjna

6XV1850-2GH20

Okreslenie przewodu
diugos¢ przewodu
Stosunek ttumienia na dtugos¢
® przy 10 MHz / maksymalny
® przy 100 MHz / maksymalny
Liczba rdzeni elektrycznych
Srednica zewnetrzna
® wewnetrznego przewodu
® izolacji przewodow
szerokos$c¢ / pokrycia przewodu
grubos¢ / pokrycia przewodu
materiat
® izolacji przewodow
® pokrycia przewodu
kolor
® pokrycia przewodu
Promien zagiecia
® przy pojedynczym gieciu / minimalny
dopuszczalny

Industrial Ethernet TP Cord RJ45/RJ45, TP cord Pre-assembled with

2 RJ45 connector, Length 2 m

LI 02YSCY 2x2x0,15/0,98 PIMF ICCS GN

2m

0,09 dB/m
0,285 dB/m
4

0,48 mm
0,98 mm
5,8 mm

3,7 mm

polietylen (PE)
PVC

Zielony

24 mm
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® przy wielu zagieciach / minimalny dopuszczalny ~ 42 mm

temperatura otoczenia

® podczas pracy -40 ... +70 °C

® podczas magazynowania -40 ... +70 °C

® podczas transportu -40 ... +70 °C
Stopien ochrony IP 1P20
wiasciwos¢ produktu

® bezhalogenowy Nigdy

® bezsilikonowy Tak

Swiadectwo kwalifikacyjne

® dopuszczenie UL Tak
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